
Správní rada Vysoké školy polytechnické Jihlava 
 

 

Zápis SR 1/2022                                                              1/7                                                                                  Č. J.: VSPJ/01307/2022 

 

Zápis č. 1/2022 
ze zasedání Správní rady VŠPJ 

Termín zasedání: 24. března 2022 

Přítomni: 
MUDr. Jiří Běhounek, Mgr. Petr Černikovský, PhDr. Jindřich Fryč, Mgr. Šárka Kubátová 

Ing. Jiří Paroulek, MBA, LLM, a Ing. Milan Macholán – připojeni on-line přes aplikaci MS Teams 
(viz prezenční listina) 

Omluveni: JUDr. Rostislav Dvořák, prof. MVDr. Vladimír Večerek, CSc., MBA, Ing. Jaroslav Vymazal 

Z 9 členů Správní rady VŠPJ (dále „SR VŠPJ“) na zasedání přítomno 6 členů SR VŠPJ. Celkem přítomna 
nadpoloviční většina členů, zasedání je usnášeníschopné. 

Dále přítomni: 
prof. MUDr. Václav Báča, Ph.D., (rektor), Ing. Oldřich Rambousek, Ph.D., (kvestor), Miloslav Vytasil 
(tajemník správní rady) 

Program jednání: 

1) Schválení programu jednání a ověřovatele zápisu 

2) Informace o jmenování nových členů Správní rady VŠPJ 

3) Seznámení členů Správní rady VŠPJ (SR VŠPJ) s výsledkem korespondenčního hlasování 
ze dne 14. 12. 2021 

4) Rozpočet VŠPJ na rok 2022 – ke schválení podle § 15 odst. 2 písm. b) zákona č. 111/1998 Sb., 
o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon) 

5) Střednědobý výhled rozpočtu VŠPJ na roky 2023 a 2024 – ke schválení podle § 15 odst. 2 
písm. b) zákona 

6) Vyhodnocení Institucionálnímu plánu VŠPJ za rok 2021 – k vyjádření stanoviska 

7) Návrh projektu v rámci Národního plánu obnovy pro oblast vysokých škol pro roky 2022 – 2024: 
Transformace VŠ – k vyjádření stanoviska podle § 15 odst. 3 zákona 

8) Různé 

- Informace rektora o novinkách na VŠPJ 

Bod jednání č. 1 – Schválení programu jednání a ověřovatele zápisu 

Předseda SR VŠPJ MUDr. Běhounek přivítal přítomné, navrhl členům SR VŠPJ plánovaný program 
jednání a jako ověřovatele zápisu Mgr. Kubátovou. Vyzval členy SR VŠPJ k podání připomínek 
k minulému zápisu a k návrhům na doplnění programu. 

Rektor přivítal přítomné a navrhl sloučení bodů 4 a 5 programu jednání pod společný bod č. 4 
Rozpočet VŠPJ na rok 2022 – k informaci (další body jednání budou tudíž návazně přečíslovány), 
neboť VŠPJ do dnešního dne neobdržela z MŠMT rozpočtový rámec nezbytný ke zpracování návrhu 
finálního rozpočtu VŠPJ na rok 2022. 



2/7 
 

Členové SR vyjádřili souhlasné stanovisko k tomuto návrhu s tím, že Rozpočet VŠPJ na rok 2022 
a Střednědobý výhled rozpočtu VŠPJ na roky 2023 a 2024 budou SR VŠPJ schváleny formou hlasování 
per rollam, po jejich předchozím schválení Akademickým senátem VŠPJ. 
Jiné podněty z řad členů SR VŠPJ nebyly navrženy. 

Výsledek hlasování k bodu 1 – přijetí usnesení č. U/0147/1/2022/SR: 

„Správní rada VŠPJ konstatuje, že jednání je usnášeníschopné, k minulému zápisu nebyly vzneseny 
žádné připomínky, schvaluje upravený program jednání a ověřením elektronického zápisu pověřuje 
Mgr. Kubátovou.“ 

PRO: 6  PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Členové SR VŠPJ obdrželi v časovém předstihu podkladové materiály k projednávaným bodům 
programu. 

Bod jednání č. 2 – Informace o jmenování nových členů SR VŠPJ 

Předseda SR VŠPJ vyzval rektora k podání informace o jmenování nových členů správní rady. 

Rektor seznámil přítomné s nově jmenovanými členy SR VŠPJ. Uvedl, že na uvolněné místo po panu 
Milanu Štěchovi, který rezignoval na členství ve SR VŠPJ ke dni 31. 5. 2021, byl ministrem školství, 
mládeže a tělovýchovy s účinností od 4. března 2022 do 6. listopadu 2026 jmenován PhDr. Jindřich 
Fryč, státní tajemník MŠMT ČR. 

Dále uvedl, že dne 14. března 2022 skončilo řádné šestileté funkční období dvěma členům SR VŠPJ, 
a to Mgr. Šárce Kubátové a Ing. Jiřímu Paroulkovi, MBA, LLM. Na uvolněná místa byli ministrem 
školství, mládeže a tělovýchovy s účinností od 15. března 2022 opětovně jmenováni oba uvedení 
kandidáti, jejichž funkční období bude trvat podle zákona šest let, tj. do 14. března 2028. 

V této souvislosti poděkoval všem jmenovaným za jejich ochotu věnovat svůj čas, odborné a životní 
zkušenosti ve prospěch Správní rady VŠPJ. 

Předseda SR VŠPJ poděkoval rektorovi za informace ohledně jmenování nových členů SR VŠPJ. 

„Správní rada VŠPJ bere na vědomí jmenování PhDr. Jindřicha Fryče, Mgr. Šárky Kubátové 
a Ing. Jiřího Paroulka, MBA, LLM, novými členy SR VŠPJ.“ 

Bod jednání č. 3 – Seznámení členů SR VŠPJ s výsledkem korespondenčního hlasování 
ze dne 14. 12. 2021 

Z pověření předsedy SR VŠPJ MUDr. Běhounka byla členům SR předložena ke korespondenčnímu 

hlasování 2. aktualizace rozpočtu VŠPJ pro rok 2021, která byla schválena Akademickým senátem 

VŠPJ dne 8. 12. 2021. 

Předseda SR VŠPJ seznámil členy správní rady s výsledkem korespondenčního hlasování ze dne 

14. 12. 2021, které se týkalo navýšení příspěvku MŠMT v ukazatelích A+K ve výši 655 tis. Kč 

a navýšení běžného příspěvku pro VŠPJ na rok 2021 na projekt „Podpora studia běloruských studentů 

v roce 2021 v rámci akademického roku 2021/2022“ o částku 37 500,-Kč. 

Korespondenčním hlasováním bylo počtem 8 hlasů přijato usnesení č. U/0146/PR/2021/SR – „Správní 

rada VŠPJ schvaluje podle § 15 odst. 2 písm. b) zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, 

2. aktualizaci rozpočtu VŠPJ pro rok 2021 v ukazatelích A+K spočívající v navýšení příspěvku o částku 

655 tis. Kč a navýšení běžného příspěvku pro VŠPJ na rok 2021 na projekt Podpora studia běloruských 

studentů v roce 2021 v rámci akademického roku 2021/2022 o částku 37 500,-Kč.“ 

„Správní rada VŠPJ bere na vědomí informaci o výsledku korespondenčního hlasování ze dne 

14. 12. 2021.“ 



3/7 
 

Bod jednání č. 4 – Rozpočet VŠPJ na rok 2022 

Předseda SR VŠPJ požádal rektora o stručnou informaci k připravovanému rozpočtu VŠPJ na rok 2022. 
Rektor společně s kvestorem následně informovali přítomné o připravovaném rozpočtu na letošní 
rok. 

Jelikož k tomuto bodu nebylo ze strany členů SR VŠPJ žádných dotazů či připomínek, předseda SR 
VŠPJ oběma poděkoval za poskytnuté informace a uvedl, že Rozpočet VŠPJ na rok 2022 
a Střednědobý výhled rozpočtu VŠPJ na roky 2023 a 2024 budou SR VŠPJ schváleny formou hlasování 
per rollam, po jejich předchozím schválení Akademickým senátem VŠPJ. Členové SR VŠPJ k tomuto 
přijali souhlasné stanovisko. 

„Správní rada VŠPJ bere na vědomí informace k připravovanému rozpočtu VŠPJ na rok 2022 s tím, 
že Rozpočet VŠPJ na rok 2022 a Střednědobý výhled rozpočtu VŠPJ na roky 2023 a 2024 budou 
SR VŠPJ schváleny formou hlasování per rollam, po jejich předchozím schválení Akademickým 
senátem VŠPJ.“ 

Bod jednání č. 5 – Vyhodnocení institucionálního plánu VŠPJ za rok 2021 

Předseda SR VŠPJ požádal rektora o stručné seznámení s Vyhodnocením Institucionálního plánu VŠPJ 
za rok 2021. 
Rektor následně formou prezentace seznámil přítomné členy SR VŠPJ s jednotlivými cíli a opatřeními 
projednávaného dokumentu. 

Uvedl, že Institucionální plán obsahuje 5 cílů s celkem 12 opatřeními definovanými cílovými 
hodnotami ukazatelů výkonu, na jejichž splnění bylo pro rok 2021 alokováno celkem 6 862 tis. Kč, 
z čehož bylo 6 662 tis. Kč běžných finančních prostředků a 200 tis. Kč kapitálových finančních 
prostředků. 
Toto vyhodnocení obsahuje v následujícím textu u jednotlivých cílů přehled stanovených ukazatelů 
výkonu 2021, porovnání jejich výchozích, cílových a dosažených hodnot a stručné zhodnocení aktivit 
vedoucích k dosažení plánovaných výsledků. 
Za rok 2021 bylo vyčerpáno 5 072 tis. Kč (tj. 74 %) příspěvku na plnění Institucionálního plánu 2021. 
Zůstatek příspěvku byl v souladu s platnými pravidly převeden do Fondu provozních prostředků ve 
výši 1 781 tis. Kč a Fondu reprodukce investičního majetku ve výši 9 tis. Kč pro využití v následujících 
letech. 

Předseda SR VŠPJ poděkoval rektorovi a vyzval přítomné členy SR VŠPJ k diskusi k předloženému 
Vyhodnocení Institucionálního plánu VŠPJ za rok 2021. 

V rámci následné diskuse rektor zodpověděl dotazy Mgr. Černikovského, Mgr. Kubátové a dr. Fryče. 
Poté bylo přistoupeno k hlasování. 

Výsledek hlasování k bodu 5 – přijetí usnesení č. U/0148/1/2022/SR: 

„Správní rada VŠPJ na základě žádosti MŠMT ČR projednala a vyhodnotila Institucionální plán VŠPJ 
za rok 2021 a konstatuje, že tento byl realizován v souladu se Strategickým záměrem VŠPJ na 
období 2021+ a plánované cíle byly při dodržení finančních podmínek v rozsahu uvedeném 
v závěrečné zprávě splněny.“ 

PRO: 6  PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Bod jednání č. 6 – Návrh projektu v rámci Národního plánu obnovy pro oblast vysokých škol pro 
roky 2022 – 2024: Transformace VŠ 

Před začátkem projednávání tohoto bodu dr. Fryč oznámil přítomným, že se na základě doporučení 
MŠMT nezúčastní jeho projednávání a hlasování a následně opustil jednací místnost. 

Předseda SR VŠPJ požádal rektora o stručné seznámení s návrhem projektu podávaného v rámci 
Národního plánu obnovy pro oblast VŠ pro roky 2022 – 2024. 



4/7 
 

Rektor poté stručně seznámil přítomné s návrhem předkládaného projektu. 

Jelikož ze strany přítomných nebyly k tomuto bodu vzneseny žádné dotazy či připomínky, bylo 
přistoupeno k hlasování. 

Výsledek hlasování k bodu 6 – přijetí usnesení č. U/0149/1/2022/SR: 

„Správní rada VŠPJ projednala a bere na vědomí bez připomínek návrh projektu VŠPJ v rámci 
Národního plánu obnovy pro oblast vysokých škol pro roky 2022 – 2024.“ 

PRO: 5  PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Bod jednání č. 7 – Různé – Informace rektora o novinkách na VŠPJ 

Rektor informoval členy správní rady o novinkách na VŠPJ, se kterými měli členové možnost  
se seznámit v předstihu: 

a) Změny ve vedení a orgánech VŠPJ 

 S účinností od 1. prosince 2021 byl Ing. Roman Fiala, Ph.D., jmenován novým garantem 
studijního programu Ekonomika a management (studijní obor Finance a řízení) a studijního 
programu Finance a řízení, a to na místo odvolané doc. Ing. Veroniky Hedija, Ph.D. 

 Po předchozím schválení Akademickým senátem VŠPJ byl s účinností od 9. prosince 2021 
Ing. Roman Fiala, Ph.D., jmenován interním členem Akademické rady VŠPJ, a to na místo 
odvolané doc. Ing. Veroniky Hedija, Ph.D. 

 Ke dni 31. prosinci 2021 rezignoval Ing. Tomáš Čihák na pozici interního člena Akademické 
rady VŠPJ. 

 S účinností od 26. ledna 2022 byl Ing. Miloslav Vilímek, Ph.D., jmenován členem užšího 
vedení. 

b) Akreditace 

Rada Národního akreditačního úřadu pro vysoké školství na svém zasedání č. 11/2021 konaném 
dne 25. listopadu 2021 vzala na vědomí kontrolní zprávu ve věci akreditace bakalářského 
profesně zaměřeného studijního programu Finance a řízení. 

c) Změna vnitřních předpisů VŠPJ 

Dne 28. února 2022 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo podle § 36 odst. 2 
zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon 
o vysokých školách), pod čj. MSMT-4797/2022-1 Stipendijní řád VŠPJ. 

d) Různé 

 Ve dnech 2. až 4. listopadu 2021 se ve Výukovém centru VŠPJ uskutečnil veletrh JOBStart 
2021. Jubilejní 10. ročník veletrhu pracovních příležitostí nabídnul studentům Vysoké školy 
polytechnické Jihlava jedinečnou příležitost kontaktovat potenciální zaměstnavatele. 

 Dne 8. listopadu 2021 se v historické aule VŠPJ uskutečnilo setkání žáků a pedagogů 
středních škol z Kraje Vysočina, zástupců Vysoké školy polytechnické Jihlava a Kraje 
Vysočina. Během setkání proběhlo vyhodnocení projektu Nadaní studenti, který byl ve 
školním roce 2020/2021 realizován pod záštitou Kraje Vysočina, a diskuze zúčastněných 
stran o podporování zájmu nadaných žáků středních škol o vzdělání, vědu a výzkum 
v širokém spektru zdravotních, ekonomických a technických oborů. 

 Ve dnech 11. až 12. listopadu 2021 se na VŠPJ konal třináctý ročník mezinárodní vědecké 
konference Konkurence s cílem vytvoření komunikačního prostoru pro odborníky z praxe 
a akademického prostředí. Z jednání konference byl vydán sborník v elektronické podobě 
s ISBN, který bude zaslán k evaluaci do databáze Web of Science. 

 Dne 12. listopadu 2021 se v Hotelu Gustav Mahler Jihlava konal již 15. ročník slavnostního 
ocenění dobrovolníků, které pořádá Dobrovolnické centrum Oblastní charity Jihlava. 



5/7 
 

Ocenění Dobroch z rukou hejtmana Kraje Vysočina Mgr. Vítězslava Schreka, MBA, radního 
města Jihlavy Bc. Daniela Škarky, ředitelky Oblastní charity Jihlava Ing. Hany Fexové 
a hlavního koordinátora dobrovolníků Romana Mezlíka převzaly také zástupkyně Vysoké 
školy polytechnické Jihlava. Jednalo se o studentku oboru Zdravotně sociální pracovník Lucii 
Mátlovou, o akademické pracovnice katedry sociální práce Mgr. Janu Gabrielovou, PhD., 
a Mgr. Martinu Černou, Ph.D., spolu s Ing. Pavlínou Novou, která působí na Projektovém 
centru VŠPJ. 

 Den boje za svobodu a demokracii a Mezinárodní den studentstva si VŠPJ připomněla 
v Jihlavě i v Praze. V předvečer státního svátku setkáním studentů, zaměstnanců 
a posluchačů univerzity třetího věku u památníku Klíče v Jihlavě. Ve středu 17. listopadu 
2021 se pak zástupci VŠPJ zúčastnili tradičních pietních aktů na Národní třídě, u Hlávkovy 
koleje a v Žitné ulici v Praze. 

 Dne 23. listopadu 2021 proběhlo v historické aule Vysoké školy polytechnické Jihlava 
slavnostní vyhlášení soutěže STARTupUJ NA VYSOČINĚ. Soutěž cílenou na inovativní 
projekty nebo záměry realizované či plánované na území Kraje Vysočina vyhlásila agentura 
CzechInvest, přihlásilo se do ní jedenáct projektů. Vítězi se stali Petr Petz s projektem 
Radononline, Maria Šimůnková s projektem Nekrachni a student VŠPJ Jan Filipi 
s projektem MathBox. 

 V aule Výukového centra VŠPJ se ve čtvrtek 25. listopadu 2021 konala 12. jihlavská 
konference porodních asistentek pořádaná Jihlavskou medicínskou akademií ve spolupráci 
s Gynekologicko-porodnickým oddělením Nemocnice Jihlava a Katedrou zdravotnických 
studií VŠPJ. Záštitu nad konferencí přijali rektor Vysoké školy polytechnické Jihlava 
prof. MUDr. Václav Báča, Ph.D., ředitel Nemocnice Jihlava MUDr. Lukáš Velev, MHA 
a hejtman Kraje Vysočina Mgr. Vítězslav Schrek, MBA. 

 5. prosinec se od roku 1985 slaví po celém světě jako Mezinárodní den dobrovolníků. 
Katedra sociální práce VŠPJ si tento významný den každoročně připomíná Týdnem 
dobrovolnictví na VŠPJ. V rámci letošního ročníku připravila pro zájemce například 
přednášku o práci dobrovolníků v Nemocnici Jihlava, došlo také k připomenutí ekonomické 
hodnoty dobrovolnictví. 

 Dne 15. prosince 2021 se na VŠPJ uskutečnil 17. ročník charitativní akce Vánoce na VŠPJ, 
která podpořila terénní programy SOVY. Tato služba Oblastní charity Jihlava je určená 
osobám a rodinám z Jihlavska i dalších míst Kraje Vysočina, které žijí ve vysoké míře 
sociálního vyloučení. Studenti a zaměstnanci školy pro ně zorganizovali sbírku trvanlivých 
potravin a drogerie. Její výtěžek předal rektor Václav Báča terénním pracovnicím jihlavské 
Charity. 

 Kandidát na rektora doc. Ing. Zdeněk Horák, Ph.D., představil svůj volební program a vizi 
o dalším fungování školy studentům a zaměstnancům VŠPJ dne 5. ledna 2022 v aule 
Výukového centra VŠPJ. 

 Dne 12. ledna 2022 uspořádala VŠPJ, Katedra ekonomických studií osmý ročník účetní 
soutěže „Účtování versus účetnictví“ pro studenty čtvrtých ročníků středních odborných 
škol, pod záštitou rektora VŠPJ, prof. MUDr. Václava Báči, Ph.D. 

 Dne 12. ledna 2022 Akademický senát VŠPJ zvolil počtem 13 hlasů doc. Ing. Zdeňka Horáka, 
Ph.D., novým rektorem VŠPJ. Jeho čtyřleté funkční období začne dne 24. července 2022. 

 Dne 16. ledna 2022 uctilo vedení Vysoké školy polytechnické Jihlava u památníku Klíče 
v areálu Českého mlýna v Jihlavě památku studenta Jana Palacha, který se roku 1969 upálil 
na protest proti potlačování svobod a pasivnímu přístupu veřejnosti po začátku okupace 
Československa armádami států Varšavské smlouvy. 

 Dne 19. ledna 2022 zavítal na VŠPJ místopředseda Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 
Jan Skopeček, který se setkal s rektorem Václavem Báčou a prorektorem pro tvůrčí 



6/7 
 

a projektovou činnost Zdeňkem Horákem. Prohlédl si historickou budovu i moderní 
výukové centrum včetně kyber-fyzikální továrny, zajímal se mimo jiné o propojení studia 
s praxí a uplatnění absolventů VŠPJ v místních firmách. 

 Dne 25. ledna 2022 navštívil VŠPJ předseda Senátu Parlamentu České republiky Miloš 
Vystrčil. V rámci své návštěvy se český politik a pedagog, který dříve působil jako vyučující 
na Katedře ekonomických studií VŠPJ, setkal s rektorem Václavem Báčou. 

 Dne 1. února 2022 odstartoval jubilejní desátý ročník tradiční kampaně Suchej únor, 
věnující se problematice nadměrného pití alkoholických nápojů. V letošním roce se do 
kampaně, jejíž součástí je výzva k měsíci bez alkoholu, již podruhé oficiálně zapojila i VŠPJ. 

 Dnem 1. února 2022 zahájil svoji činnost nový filmový klub VŠPJ POLYFiK, který bude 
nabízet jednou měsíčně skvělou příležitost zhlédnout kvalitní dokumentární filmy i možnost 
diskutovat o zajímavých tématech. Prvním promítání, které se uskuteční v 15.00 hod., se 
bude věnovat aktuálnímu tématu otužování a zimního plavání dokumentárním snímkem 
Ponor. 

 Dne 9. února 2022 uspořádala VŠPJ den otevřených dveří pro zájemce o studium a dne 
12. února 2022 proběhl den otevřených dveří online formou. 

 Katedra matematiky VŠPJ uspořádala v době mezisemestrálního volna prázdninovou školu 
matematických předmětů. Výuka proběhla v online podobě ve dvou skupinách, a to 
v termínech 14. – 18. února a 17. – 20. února 2022. 

 V posluchárně Výukového centra VŠPJ se dne 24. února 2022 konala 16. jihlavská 
mezinárodní konference „Poruchy pánevní statiky a urogynekologie“ pořádaná Jihlavskou 
medicínskou akademií, Gynekologicko – porodnickým oddělením Nemocnice Jihlava 
a Katedrou zdravotnických studií VŠPJ. 

 K oslavám Mezinárodního dne průvodců uspořádala Katedra cestovního ruchu VŠPJ ve 
spolupráci s Asociací průvodců České republiky a Bránou Jihlavy, p. o. dne 26. 2. 2022 
bezplatné komentované prohlídky města Jihlavy, které byly provázené studenty VŠPJ, 
SŠECR Jihlava a akademickými pracovníky KCR VŠPJ. 

 Ve dnech 2. a 3. března 2022 se na VŠPJ konala 16. mezinárodní konference Aktuální 
problémy cestovního ruchu na téma „Krizová řešení pro cestovní ruch“ pořádaná 
Katedrou cestovního ruchu VŠPJ a Vysočina Tourism, p. o. pod záštitou hejtmana Kraje 
Vysočina a primátorky statutárního města Jihlava s mediální podporou společnosti COT 
group. 

 Dne 10. března 2022 se na VŠPJ uskutečnil 4. ročník soutěže pro studenty středních 
a vyšších odborných škol v simulační hře Unisim "Vybuduj úspěšnou firmu 2022". 

 Téhož dne v přednáškovém sále výukového centra VŠPJ proběhla první letošní promoce 
absolventů. 

 Dne 17. března 2022 se v posluchárně VŠPJ konala 13. jihlavská mezinárodní 
onkogynekologická konference: „KARCINOM PRSU“ pořádaná Jihlavskou medicínskou 
akademií, Gynekologicko – porodnickým oddělením Nemocnice Jihlava, Onkologickým 
oddělením nemocnice Jihlava a VŠPJ. 

 Výukové centrum VŠPJ v pátek 18. března 2022 praskalo ve švech. Na přednášku 
předsedkyně Státního úřadu pro jadernou bezpečnost Dany Drábové dorazili studenti 
středních škol z Jihlavy a Žďáru nad Sázavou i studenti VŠPJ. Po prezentaci na téma 
(Ne)spoutaná energie následovaly dotazy z publika a došlo i na (neplánovanou) 
autogramiádu. 

„Správní rada VŠPJ bere na vědomí informaci rektora o novinkách na VŠPJ.“ 



7/7 
 

V rámci závěrečné diskuse rektor zodpověděl dotaz Mgr. Kubátové týkající se zahraničních studentů 
VŠPJ z Ukrajiny, Ruska a Běloruska a dotaz dr. Fryče ohledně případné kapacitní možnosti ubytování 
utečenců z Ukrajiny. 
Závěrem rektor pozval všechny přítomné a tradiční ples VŠPJ, který se uskuteční dne 9. června 2022. 

Jiná témata nebyla vznesena, předseda SR VŠPJ poděkoval všem členům správní rady za jejich 
působení ve Správní radě VŠPJ, účast na dnešním zasedání, přípravu a organizaci jednání 
i za projednání předložených dokumentů. 

Rektor poděkoval všem členům SR VŠPJ za jejich práci pro Vysokou školu polytechnickou Jihlava 
a projednání všech předložených dokumentů. 

Následně bylo zasedání ukončeno. 

Předpokládaný další termín zasedání Správní rady VŠPJ: 9. června 2022. 

V Jihlavě 24. března 2022 

 MUDr. Jiří Běhounek 
 Předseda Správní rady VŠPJ 

Zápis elektronicky ověřila: Mgr. Šárka Kubátová 

Zapsal: Miloslav Vytasil 


